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PREISLISTE ab 1. Januar 2024 
arwo Ferienhaus Seengen 

 
 
Das Ferienhaus Seengen wird nur wochenweise von Samstag bis Samstag vermietet. 
 
 
 
Mietkosten  

bis und mit 10 Personen pauschal pro Nacht CHF 540.00 
 
ab 11 bis max. 16 Personen zusätzlich pro Person und Nacht CHF 45.00 
 
 
 
 
Nebenkosten  

Pauschal pro Person und Woche CHF 12.00 
 
Schlussreinigung pauschal CHF 590.00 
(Falls ein Zusatzaufwand notwendig ist, wird dies zusätzlich verrechnet 60 CHF/h.) 
 
 
 
 
Preisreduktion  

Januar, Februar, November, Dezember  20 % Reduktion auf die Mietkosten 
 
 
 
 
 
 
Die Preise werden jährlich überprüft und können entsprechend angepasst werden! 
 
 
 
Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. 


